A escolha recaiu sobre as empresa MAKIXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA - ME,

com sede na cidade de São Luis - MA, na Rua das Andirobas. Quadra 44, Casa 18, Bairro

Renascença. São Luís - MA. CEP: 65.075-040, registrada sob o NIRE 21600021618 em2710312015.

CNPJ 22.141.128/0001-08, no valor de R$59.300,00 (Cinquenta e nove mil e trezentos reais), para

aquisição de um container marítimo adaptado, destinado ao funcionamento do arquivo da Câmara

Municipal de Balsas/Ma. para atender as necessidades da Câmara Municipal de Balsas.

.IUSTIFICATIVA DO PREÇO:

No que se refere ao preço proposto pela Contratada, é necessário esclarecer que eles são